
Beddingestrands Tennisklubb 

Till  Fritidsnämnden i Trelleborg                                 2016.12.12 

 

Ansökan om totalrenovering av tennisbanorna i Beddingestrand 2017. 

Bakgrund/Historik 

Första tennisbanan anlades 1914 och 1916 bildades en tennisklubb i Beddingestrand. 

Ytterligare två banor tillkom 1934 och 1937. Samtidigt uppfördes klubbhus, omklädningshus och 

vaktmästarehus. Så ser anläggningen ut än idag. Anläggningen uppfördes av familjen 

Kullenberg, som drev den fram till försäljningen till Trelleborgs kommun. Bedingespelen 

har arrangerats under med mer 80 år och flertal stora stjärnor, som Björn Borg och  

Mikael Pernfors, har spelat här. Idag består verksamheten , förutom av Bedingespelen,  

av en mycket stor tennisskola för både barn och vuxna samt klubbtävlingar. Klubben har 

detta året 538 st medlemmar. 

 

Inför sommarens 100-års jubileum lyckades klubben att finna ett antal sponsorer, som  

gjorde det möjligt för klubben att renovera upp byggnaderna på anläggningen. Byggnader 

fick nya fönster, dörrar, panel, tak, golv, duschar, kök med spis och diskmaskin, varm- 

vattenberedare med mera.  Dessutom har staketen runt banorna bytats ut och de gamla rostiga 

och farliga delarna försvunnit. Till detta fick klubben ett bidrag på 30 kkr av Fritidsnämnden. Murarna 

runt banorna har än en gång blivit putsade och målade. Uppskattningsvis har det renoverats för 475 
kkr.  

PENGAR HAR ALLTSÅ SATSATS I FASTIGHETSÄGARENS (Trelleborgs Kommun) FASTIGHET.    

 

Men de viktigaste kvarstår, nämligen tennisbanorna. Banorna har idag ingen dränering alls. 

Klubben har bekostat en undersökning av Puls för att se var det stoppar, men deras svar var 

det är proppat överallt.  Så snart det regnar, så uppstår det vattenpölar, som måste tas bort 

för hand. Nytt grus läggas på, trumlas och sopas. Detta tar mycket tid och kostar pengar plus  

att inga intäkter kommer in. Tennisbanor måste ha en viss fuktighet annars uppstår sprickor 



och hålor. Därför vattnar vi banorna varje kväll rejält under fyra månader. Dessutom behöver det 

bevattnas extra vid soligt väder. Med dagens system (typ trädgårdsslang) tar det mycket tid och  

blir dyrt. Endast en bana kan vattnas åt gången. 

Om man jämför med moderna tennisanläggningar i Ystad och Svedala, så har de väl fungerande 

dräneringssystem och automatiskt bevattningssystem, som gör att man kan bevattna alla banor 

samtidigt och på kort tid. Klubben skulle spara mycket tid och arbete på en modern anläggning. 

Det finns tillräckligt med vattentryck i gatan, så det är bara att koppla på. 

I Fritidsnämndens budget har under ett antal år tagits upp stora belopp (5-6 mkr)för att renovera                                                                       
hela anläggningen. Vad vi vet, så har kommunen endast ställt upp med nämnda 30 kkr, färg, singel                                                                                               
och lagning av ett yttertak som läckte, under de senaste 30-40 åren.  

Men efter klubbens insatser avseende byggnaderna, så uppskattar vi att det endast behövs kring                                                                        
2.5 mkr för att göra tennisbanorna till en bra modern anläggning. 

Givetvis skulle vi önska en paddelbana (som ingått i fritidsnämndens budget) också, men tennisen 

har prioritet ett. Paddeln får komma längre fram. 

Vi har i möte med Anna N och Fredrik S även äskat om nya toalettstolar, tvättfat, singel till gångarna 
samt att frågan med en markägare i öster löses. 

Då vår säsong startar i mitten av maj, så måste renoveringen påbörjas tidigt.  

Har ni några frågor, så ställer vi gärna upp och försöker besvara dessa. 

 

Med vänlig hälsning 

Beddingestrands Tennisklubb 

 

Tommy Ljunggren   

Ordförande  mobil 0768-767667 

 

 

 


